
                                                     2008 年 2 月 

お客様各位 

                                                日油株式会社 

                                                ライフサイエンス事業部 

 

                 抗体試薬製品 販売中止のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうご

ざいます。 

 この度、弊社取り扱い抗体試薬製品の一部を下記のとおり、販売中止することとなりましたので、取り

急ぎご連絡いたします。大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご承諾いただきますようお願い申し上

げます。 

 誠に勝手ではありますが、本販売中止の連絡が必要と思われる貴社内の関連部署および、貴社より

販売、ご提供されている会社、団体様等へも本内容をご連絡いただきますようお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

販売中止製品： 

製品名 品番 

ACR（アクロレイン）測定キット N213300 

 

販売中止理由 

弊社内調整のため 

 

販売期限； 

 2008 年 4 月 25 日弊社受注分まで 

 

 

この度の製品販売中止で、皆様に多大なご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫びいたします。何卒

ご理解のほど、よろしくお願いいたします。 

ご不明点などのお問い合せは、弊社担当までお問い合せ下さいますよう、お願い申し上げます。 

 

                                  日油株式会社  

ライフサイエンス事業部 開発営業部 

TEL: 03-5424-6771、FAX: 03-5424-6802 

                                         e-mail: g_honn_ls@nof.co.jp 

                                              www.nof.co.jp/shindan 


